

Unidad Municipal Desconcentrada Aguas de Siguatepeque

Barrio San Juan, Bulevar Morazan Frente al Cementerio General
Siguatepeque, comayagua, Honduras C.A. RTN: 03189009236897
Tel. 2773-9410



ORDEN DE COMPRA

No. 2532-2021

Lugar y Fecha: Siguatepeque 20/05/21

Señor(s): SUMINISTROS ELÉCTRICOS MANÁ

Rtn: 03181977016476

Dirección: MEDIA CUADRA AL ESTE DE CIRCULO OSDY

Telefono: 2773-3938

Conforme a su cotización previa, sirvase a proveer a esta Empresa los insumos o artículos que a continuación detallamos.

CODIGO	CANT.	DESCRIPCION	PRECIO U.	DESC.	FLETE	IMP.	TOTAL
	3.00	LANCE TUBERIA CONDUIT DE 2" SCH-40	379.00	0.00	0.00	0.00	1,137.00
	2.00	CONDULET TIPO LL DE 2"	359.00	0.00	0.00	0.00	718.00
	6.00	CONECTOR C40 DE 2"	30.00	0.00	0.00	0.00	180.00
	2.00	CURVA C40 DE 2"	69.00	0.00	0.00	0.00	138.00
	2.00	ABRAZADERA STRUT DE 2"	16.00	0.00	0.00	0.00	32.00
	6.00	TACOFICHER S-12 C/TORNILLO	3.50	0.00	0.00	0.00	21.00
	1.00	TIMER PROGRAMADOR DIGITAL	899.00	0.00	0.00	0.00	899.00
	1.00	TIMER HORARIO SEMANAL 220V	899.00	0.00	0.00	0.00	899.00

Descripción :

PARA ACONDICIONAMIENTO DE CABLE DE CONTROL DE NIVEL EN EL POZO SANAA.

SUB-TOTAL	4,024.00
DESCUENTO	0.00
FLETE	0.00
15% ISV	0.00
TOTAL	4,024.00

Firma y Sello
Gerente General

Firma y Sello
Administración



SUMINISTROS ELÉCTRICOS MANÁ HOJA DE COTIZACIÓN DE PRODUCTOS

Media cuadra al este de Circulo Osdy, a la par de la iglesia Cristo Misionera,
Siguatepeque, Comayagua. Tel. 2773-3938

Nombre: AGUAS DE SIGUATEPEQUE

Fecha: miércoles 19 de Mayo de 2021

Cotización: 1905

Codigo	Producto	Cantidad	Precio	Subtotal
1551	ABRAZADERA STRU DE 2	2	L. 16.00	L. 32.00
2253	CONDULET TIPO LL DE 2	2	L. 359.00	L. 718.00
721	CONECTOR C40 2	6	L. 30.00	L. 180.00
718	CURVA C40 DE 2	2	L. 69.00	L. 138.00
1103	TACOFICHER S12 C/TORNILLO	6	L. 3.50	L. 21.00
1990	TIMER HORARIO SEMANAL 78192 220V	1	L. 899.00	L. 899.00
568	TIMER PROGRAMADOR DIGITAL HORARIO SE	1	L. 899.00	L. 899.00
585	TUBO C40 DE 2	3	L. 379.00	L. 1,137.00

COTIZACIÓN VALIDA POR 15 DÍAS

*Los precios del cable están sujetos a cambios
y no nos hacemos responsables
por error de dedo.*



Sub Total
Impuesto
Total

L. 3,499.13
L. 524.87
L. 4,024.00



SUMINISTROS ELÉCTRICOS MANÁ

Media cuadra al este de Circulo Osdy, a la par de la iglesia Cristo Misionera,
Siguatepeque, Comayagua. Tel. 2773-3938

RTN: 03181977016476

Email: suministrosmana@gmail.com

No Factura: **000-002-01-00001351**

Fecha: 22/5/2021 9:31:53 a. m.

ORIGINAL

RTN: **03189009236897**

Cliente: **AGUAS DE SIGUATEPEQUE**

Codigo	Producto	Cantidad	Precio	Subtotal
1551	ABRAZADERA STRU DE 2	2	L. 16.00	L. 32.00
2253	CONDULET TIPO LL DE 2	2	L. 359.00	L. 718.00
721	CONECTOR C40 2	6	L. 30.00	L. 180.00
718	CURVA C40 DE 2	2	L. 69.00	L. 138.00
1103	TACOFICHER S12 C/TORNILLO	6	L. 3.50	L. 21.00
1990	TIMER HORARIO SEMANAL 78192 220V	1	L. 899.00	L. 899.00
568	TIMER PROGRAMADOR DIGITAL HORARIO SEM	1	L. 899.00	L. 899.00
585	TUBO C40 DE 2	3	L. 379.00	L. 1,137.00

CAI: AF32BF-4636A3-7D46AD-DA8D27-DDE98A-8E

Fecha limite de emisión: 4/1/2022

Rango Autorizado: 000-002-01-00000001 al 000-002-01-00008000

Original: Cliente Copia: Obligado Tributario Emisor

No. Correlativo de la O/C Exenta

No. Corr. Const. registro de Exon.

No. de Registro del SAG

Descuentos y Rebajas

Sub Total

Importe Exonerado

Importe Gravado 15%

Importe Gravado 18%

Importe Exento

ISV 15%

ISV 18%

Total

L. 0.00

L. 3,499.13

L. 0.00

L. 3,499.13

L. 0.00

L. 0.00

L. 524.87

L. 0.00

L. 4,024.00

FIRMA

